



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ฝ่ายพัสดุ โทร. ๐-๒๔๔๑-๖๑๐๐ โทรสาร. ๐-๒๔๔๑-๖๑๐๑

ที่ สธ ๐๘๐๘.๕๐๔/๙๗๕

วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๕๙

เรื่อง ขอรายงานผลการจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๕๙

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

ตามที่สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ได้ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๕๘ และมีการขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๕๙ ครั้งที่ ๑ และเสนอในที่ประชุมคณะกรรมการบริหารจัดการด้านการเงินการคลัง (FMC) เมื่อวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙ ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้อนุมัติปรับแผนการจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๕๙ วงเงิน ๖,๗๓๘,๐๐๐.-บาท(หกล้านเจ็ดแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ตามความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

บัดนี้ ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อวัสดุ ประจำปี ๒๕๕๙ (ตุลาคม ๒๕๕๘ - กันยายน ๒๕๕๙) เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงส่งรายงานดังกล่าวมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางกรชไม วสุธาวิจิตรณ์)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

เห็น ๑๗/๑๐  
รวมแล้ว

๒

๒๕๖๑๕๓

สรุปผลการจัดซื้อตามแผนจัดซื้อพัสดุ ณ วันที่ 30 กันยายน 2559

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2559

ประเภทวัสดุ	แผนปี 2559		ผล				คิดเป็นเงินร้อยละ	เงินคงเหลือ
	รายการ	เงิน	รายการ	คงคลัง	เบ็ดเตล็ด	รวม		
สำนักงาน	313	1,782,000.00	262	307,446.78	828,297.08	1,135,743.86	63.73	646,256.14
ไฟฟ้า	100	200,000.00	83	35,033.66	98,497.54	133,531.20	66.77	66,468.80
งานบ้าน	207	1,180,000.00	161	401,343.00	388,281.60	789,624.60	66.92	390,375.40
คอม	171	971,000.00	149	485,796.65	368,643.77	854,440.42	88.00	116,559.58
ยานพาหนะ	35	250,000.00	29	-	99,562.73	99,562.73	39.83	150,437.27
เชื้อเพลิง	16	860,000.00	13	-	480,905.38	480,905.38	55.92	379,094.62
โฆษณา	4	748,000.00	2	-	444,600.00	444,600.00	59.44	303,400.00
การเกษตร	1	90,000.00	-	-	-	0.00	-	90,000.00
ก่อสร้าง	63	255,000.00	73	-	222,936.25	222,936.25	87.43	32,063.75
เครื่องแต่งกาย	11	320,000.00	6	-	40,680.00	40,680.00	12.71	279,320.00
กีฬา	5	70,000.00	6	-	-	0.00	-	70,000.00
การศึกษา	10	12,000.00	9	-	5,418.50	5,418.50	45.15	6,581.50
รวม	936	6,738,000.00	793	1,229,620.09	2,977,822.85	4,207,442.94	62.44	2,530,557.06

หมายเหตุ

-



สรุปผลการจัดซื้อตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ประจำปี 2559 วัสดุคงคลัง (I)  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2559

งวดการจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุคงคลัง											
		ว.สำนักงาน		ว.ไฟฟ้า		ว.งานบ้าน		ว.คอม					
		รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท				
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	257,367.00	48	86,436.00	7	12,100.00	28	69,348.00	12	89,483.00				
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	250,130.30	47	80,442.90	1	11,259.30	28	69,829.00	12	88,599.10				
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	253,671.00	40	81,711.00	3	4,440.00	28	84,602.00	10	82,918.00				
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	255,996.85	40	78,042.75	3	4,122.00	28	91,196.00	10	82,636.10				
รวมทั้งสิ้น	1,229,620.09	60	307,446.78	11	35,033.66	35	401,343.00	16	485,796.65				

สรุปผลการจัดซื้อตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ประจำปี 2559 วัสดุเบ็ดเตล็ด (K)  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2559

งวดการจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุเบ็ดเตล็ด																							
		1.สำนักงาน		2.ไฟฟ้า		3.งานบ้าน		4.คอมพิวเตอร์		5.การศึกษา		6.กีฬา		7.เครื่องแต่งกาย		8.โฆษณา		9.เชื้อเพลิง		10.ยานพาหนะ					
		รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท				
งวดที่ 1	434,450.00	41	213,261.00	16	20,595.00																				
(ค.ค.-ธ.ค.)	392,295.09	33	209,319.60	16	17,908.59																				
งวดที่ 2	1,327,755.00	22	498,336.00	26	55,173.00	31	304,944.00	46	150,870.00	31	121,198.00														
(ม.ค.-มี.ค.)	1,088,264.80	23	372,204.46	22	47,961.13	16	283,611.60	33	114,082.39	31	121,545.30														
งวดที่ 3	2,476,055.00	24	350,383.00	19	38,786.00	36	333,223.00	25	211,818.00	31	120,606.00	1	90,000.00	10	12,000.00	5	70,000.00	9	317,080.00	3	453,700.00	6	317,534.00		
(เม.ย.-มิ.ย.)	4,76,068.35	31	120,511.60	22	32,627.82	27	104,670.00	22	66,269.38	26	54,075.55														
งวดที่ 4	1,081,390.00	11	273,180.00	10	26,606.00	6	128,623.00	19	37,766.00	1	13,196.00														
(ก.ค.-ก.ย.)	1,021,194.61	14	126,261.42					19	118,046.50	16	47,315.40			9	5,418.50			4	37,760.00	2	444,600.00	3	266,854.00		
รวมทั้งสิ้น	5,319,650.00	56	1,335,160.00	53	141,160.00	55	766,790.00	56	471,540.00	115	255,000.00	1	90,000.00	10	12,000.00	5	70,000.00	10	320,000.00	5	748,000.00	8	860,000.00	36	250,000.00
	2,977,822.85	50	828,297.08	47	98,497.54	44	388,281.60	47	368,643.77	72	222,936.25			9	5,418.50			6	40,680.00	2	444,600.00	4	480,905.38	29	99,562.73

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)ปรับแผนครั้งที่ 1  
 หน่วยงาน ฝ่ายวัสดุ สถาบันกัลยาณิราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
 ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ จัดซื้อ (ปี 2559 บาท)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		รวมแผนจัดซื้อ		รวมผลจัดซื้อ มูลค่า(บาท)	
						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	หัง	1,500	83.00	124,500.00	360	29,880.00	360	29,880.00	360	29,880.00	360	29,880.00	420	34,860.00	1,500	124,500.00
2	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	34	155.00	5,270.00	6	930.00	8	1,240.00	10	1,550.00	16	2,480.00	26	4,030.00	24	3,720.00
3	กระดาษทรายกระดาษขาว 180 แกรม	หัง	9	200.00	1,800.00	2	400.00	1	200.00	1	195.00	4	780.00	3	600.00	5	1,000.00
4	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	12	120.00	1,440.00	-	-	4	480.00	4	480.00	-	-	4	480.00	-	-
5	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	13	90.00	1,170.00	3	270.00	3	342.00	-	-	5	450.00	5	450.00	-	-
6	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	75	4.00	300.00	25	100.00	25	91.50	-	-	-	-	25	100.00	-	-
7	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	25	6.00	150.00	-	-	-	-	25	150.00	-	-	-	-	25	150.00
8	กรวย	หัง	36	30.00	1,080.00	-	-	12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	36	1,080.00
9	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	36	25.00	900.00	6	150.00	6	150.00	6	142.50	12	300.00	12	300.00	36	900.00
10	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	48	175.00	8,400.00	18	3,150.00	6	1,050.00	6	1,050.00	12	2,100.00	12	2,100.00	48	8,400.00
11	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	36	25.00	900.00	12	300.00	12	255.00	-	-	12	300.00	12	300.00	36	900.00
12	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	36	20.00	720.00	-	-	12	240.00	12	205.00	12	240.00	12	240.00	36	720.00
13	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	24	140.00	3,360.00	12	1,680.00	-	-	12	1,680.00	-	-	-	-	24	3,360.00
14	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	550	7.00	3,850.00	100	700.00	200	1,340.00	200	1,340.00	100	700.00	150	1,050.00	550	3,850.00
15	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	12	300.00	3,600.00	2	600.00	3	900.00	3	997.50	4	1,200.00	4	1,200.00	3	900.00
16	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	8	330.00	2,640.00	-	-	1	330.00	1	242.25	3	990.00	-	-	4	1,320.00
17	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	48	20.00	960.00	12	240.00	12	240.00	12	216.00	12	240.00	12	240.00	48	960.00
18	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	10,000	0.90	9,000.00	-	-	-	-	-	-	10,000	9,000.00	-	-	10,000	9,000.00
19	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	480	2.00	960.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	480	960.00
20	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	192	3.00	576.00	36	108.00	84	252.00	84	252.00	36	108.00	36	108.00	192	576.00
21	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	12	25.00	300.00	3	75.00	3	71.25	-	-	4	100.00	3	71.25	5	125.00
22	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	600	18.00	10,800.00	150	2,700.00	150	2,700.00	150	2,700.00	120	2,200.00	150	2,700.00	600	10,800.00
23	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	72	20.00	1,440.00	8	160.00	18	360.00	18	373.50	23	460.00	8	160.00	80	1,600.00
24	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	60	28.00	1,680.00	18	504.00	12	336.00	12	332.04	12	332.04	18	504.00	60	1,680.00
25	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	21	35.00	735.00	3	105.00	3	91.20	6	182.40	6	210.00	6	210.00	21	735.00
26	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	13	35.00	455.00	2	70.00	2	60.80	3	91.20	4	140.00	4	140.00	13	455.00
27	กระดาษทรายกระดาษสี 150 แกรม	หัง	2	36.00	72.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	72.00	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)ปรับปรุงแผนครั้งที่ 1  
 หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณิราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
 ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		รวมแผนงวดที่ 4		รวมการจัดซื้อ					
					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
28	แท่นตัดหญ้า	อัน	45.00	540.00	3	135.95	3	135.00	3	135.00	3	135.00	3	142.50	3.00	540.00	11	505.40		
29	ที่แขวนกระดาษ 2 ชั้น	อัน	80.00	240.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80.75	1.00	240.00	1	80.75		
30	ที่เจาะกระดาษ	อัน	125.00	1,250.00	2	247.00	4	500.00	4	494.00	2	250.00	2	570.00	4.00	1,250.00	12	1,596.00		
31	ที่ถอดกระดาษกระดาษ	อัน	16.00	240.00	-	-	7	112.00	7	99.75	4	64.00	4	85.50	6.00	240.00	13	185.25		
32	หระกึ่งย่นหนังสือ	เล่ม	65.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	60	3,900.00	-	3,900.00	60	-		
33	หระเบี่ยนหนังสือ	เล่ม	80.00	2,880.00	-	-	-	-	-	-	-	36	2,880.00	-	2,880.00	36	2,880.00	-	-	
34	เบรคเบรค OLIVETTI	คัน	110.00	1,320.00	-	-	-	-	-	-	-	12	1,320.00	-	1,320.00	12	1,320.00	-	-	
35	ไม้มัดคอร์ดเหล็ก	กล่อง	15.00	180.00	-	-	-	-	-	-	12	180.00	-	-	-	180.00	12	180.00	-	-
36	ไม้มัดคอร์ดใหญ่	กล่อง	20.00	240.00	-	-	-	-	-	-	12	240.00	-	-	-	240.00	12	240.00	-	-
37	ปากกาแม่เหล็ก 2 หัว ครึ่งสี	คัน	216	2,160.00	12	110.00	36	360.00	36	330.00	24	840.00	84	840.00	36.00	330.00	216	2,160.00	108	990.00
38	ปากกาไวท์บอร์ดสี	คัน	18.00	4,320.00	24	410.00	60	1,080.00	60	1,025.00	36	615.00	84	1,512.00	48.00	820.00	240	4,320.00	168	2,870.00
39	ปากกาสไตลัส	คัน	40.00	5,280.00	24	960.00	24	960.00	24	1,254.00	24	1,400.00	48	1,920.00	36.00	1,881.00	132	5,280.00	108	5,643.00
40	ปากกา	กล่อง	20.00	240.00	-	-	-	-	-	-	12	240.00	-	-	-	240.00	12	240.00	-	-
41	ปากกาสไตลัส	กล่อง	45.00	540.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	540.00	-	540.00	12	540.00	-	-
42	แปรงกระดาษ	อัน	15.00	150.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	4	60.00	-	150.00	10	150.00	3	42.75
43	ปากกักรื่อง	คัน	5.00	5,000.00	500	2,460.00	500	2,460.00	-	-	-	500	2,500.00	-	1,000	5,000.00	500	2,460.00	500	2,460.00
44	ผ้าเช็ดมือที่พิมพ์ OLIVETTI	ผ้า	245.00	2,940.00	-	-	-	-	-	-	-	12	2,940.00	-	2,940.00	12	2,940.00	-	-	
45	พลาสติกคลุม	แผ่น	30.00	4,500.00	50	1,500.00	25	750.00	25	750.00	45	1,350.00	35	1,050.00	60.00	1,800.00	150	4,500.00	180	5,400.00
46	พรม	ม้วน	1,300.00	1,300.00	-	-	-	-	-	-	5	650.00	5	650.00	5.00	617.50	10	1,300.00	5	617.50
47	พรม	แผ่น	50.00	1,800.00	12	600.00	-	-	-	-	12	600.00	12	600.00	24.00	1,200.00	36	1,800.00	36	1,800.00
48	พรม	แผ่น	65.00	3,120.00	-	-	-	-	-	-	24	1,560.00	24	1,560.00	12.00	780.00	48	3,120.00	12	780.00
49	พรม	แผ่น	65.00	5,460.00	12	744.00	-	-	-	-	36	2,340.00	36	2,340.00	-	-	84	5,460.00	24	1,524.00
50	พรม	อัน	5.00	180.00	-	-	12	60.00	12	55.00	12	60.00	12	60.00	-	180.00	36	180.00	12	55.00
51	พรม	อัน	10.00	360.00	-	-	12	120.00	12	171.00	12	120.00	12	120.00	-	360.00	36	360.00	12	171.00
52	พรม	อัน	5.00	1,000.00	50	178.00	50	250.00	50	178.00	-	250.00	50	250.00	50.00	1,000.00	200	1,000.00	150	534.00
53	พรม	กล่อง	9.00	4,320.00	108	972.00	60	540.00	60	540.00	96	882.00	156	1,404.00	132.00	1,188.00	480	4,320.00	396	3,582.00
54	พรม	แผ่น	75.00	9,000.00	30	2,220.00	30	2,250.00	30	2,220.00	60	4,500.00	-	-	60.00	4,440.00	120	9,000.00	120	8,880.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเมินราคาวัสดุสำนักงาน (คงคลัง) ปรับแก้ครั้งที่ 1

หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณิราชชนรินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 2559 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		รวมแผนจัดซื้อ		รวมการจัดซื้อ มูลค่า (บาท)							
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		จำนวน	มูลค่า (บาท)					
55	สมุดปกแข็งเล็ก	เล่ม	108	55.00	5,940.00	-	-	60	3,300.00	60	3,240.00	48	2,640.00	30	1,620.00	108	5,940.00	90	4,860.00				
56	สมุดปกอ่อน	เล่ม	120	7.00	840.00	60	420.00	60	375.00	-	-	60	420.00	-	-	120	840.00	120	755.00				
57	สมุดส่งมอบไปรษณีย์	เล่ม	100	130.00	13,000.00	-	-	100	13,000.00	100	12,840.00	-	-	-	-	100	13,000.00	100	12,840.00				
58	สมุดบันทึกของแบบ พ1	เล่ม	100	90.00	9,000.00	100	9,000.00	100	8,560.00	-	-	-	-	-	-	100	9,000.00	100	8,560.00				
59	สติ๊กเกอร์รูป	แผ่น	12	10.00	120.00	-	-	-	-	-	-	12	120.00	-	-	12	120.00	-	-				
60	สติ๊กเกอร์ PVC คณะสี	แผ่น	50	25.00	1,250.00	-	-	-	-	-	-	50	1,250.00	-	-	50	1,250.00	-	-				
61	สติ๊กเกอร์กระดาษ 4	ทบ	40	170.00	6,800.00	4	680.00	4	665.00	3	498.75	16	2,720.00	3	498.75	17	2,890.00	40	6,800.00				
62	สติ๊กเกอร์เคลือบ (1แผ่น/30ดวง)	ทบ	344	30.00	10,320.00	84	2,520.00	84	2,520.00	44	1,320.00	108	3,240.00	108	3,240.00	144	4,320.00	344	10,320.00				
63	สติ๊กเกอร์เคลือบ (1แผ่น/24ดวง)	ทบ	192	25.00	4,800.00	48	1,200.00	48	1,200.00	-	-	72	1,800.00	36	900.00	72	1,800.00	192	4,800.00				
64	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	50	21.00	1,050.00	-	-	-	-	-	-	50	1,050.00	20	408.40	-	-	50	1,050.00				
65	หมึกเติมสีแดง	ขวด	12	10.00	120.00	-	-	3	30.00	3	25.65	4	40.00	4	34.20	5	50.00	12	120.00				
66	หมึกเติมสีน้ำเงิน	ขวด	24	10.00	240.00	6	60.00	6	51.30	-	-	9	90.00	4	34.20	9	90.00	24	240.00				
67	เหล็กหมึกกระดาษ เบอร์108	ชิ้น	420	4.00	1,680.00	60	240.00	60	228.00	-	-	180	720.00	144	547.20	180	720.00	420	1,680.00				
68	เหล็กหมึกกระดาษ เบอร์109	ชิ้น	552	2.00	1,104.00	60	120.00	60	156.75	120	240.00	120	313.50	144	376.20	192	384.00	552	1,104.00				
69	เหล็กหมึกกระดาษ เบอร์111	ชิ้น	516	2.00	1,032.00	144	288.00	144	171.00	-	-	180	360.00	288	342.00	192	384.00	516	1,032.00				
70	เหล็กหมึกกระดาษ เบอร์112	ชิ้น	516	1.00	516.00	144	144.00	144	102.60	-	-	180	180.00	144	102.60	192	192.00	516	516.00				
71	เหล็กหมึกกระดาษ	ชิ้น	2	15.00	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	30.00	-	-	2	30.00				
72	หมึกไฮดรอลิก KX-FA57E	ลิตร	5	734.00	3,670.00	2	1,468.00	-	-	-	-	1	734.00	-	-	2	1,468.00	5	3,670.00				
73	หมึกไฮดรอลิก KX-FA85E	ลิตร	2	2,625.00	5,250.00	1	2,625.00	1	2,600.10	-	-	-	-	-	-	1	2,625.00	2	5,200.20				
74	หมึกไฮดรอลิก KX-FD 411	ลิตร	30	2,625.00	78,750.00	3	7,875.00	3	3,060.20	3	4,173.00	12	31,500.00	2	2,782.00	30	78,750.00	8	10,015.20				
75	หมึกไฮดรอลิก Brother 878	ลิตร	10	806.00	8,060.00	-	-	2	2,782.00	-	-	5	4,030.00	-	-	10	8,060.00	2	2,782.00				
76	Drum KX-FA86E	ลิตร	2	4,120.00	8,240.00	1	4,120.00	2	6,741.00	-	-	1	4,120.00	-	-	2	8,240.00	2	6,741.00				
77	Drum KX-FA412E	ลิตร	13	2,520.00	32,760.00	1	2,520.00	-	-	2	5,243.00	5	12,600.00	1	2,621.50	13	32,760.00	3	7,866.50				
78	ซองกระดาษขนาดซองเขียน 11x17 นิ้ว	ซอง	500	5.50	2,750.00	-	-	500	2,750.00	500	2,750.00	-	-	-	-	500	2,750.00	500	2,750.00				
	<b>รวม</b>				<b>446,840.00</b>	<b>48</b>	<b>86,436.00</b>	<b>47</b>	<b>80,442.90</b>	<b>40</b>	<b>81,711.00</b>	<b>66</b>	<b>142,819.00</b>	<b>32</b>	<b>50,479.84</b>	<b>61</b>	<b>135,874.00</b>	<b>42</b>	<b>98,481.29</b>	<b>78</b>	<b>446,840.00</b>	<b>65</b>	<b>307,446.78</b>



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (คงคลัง) ปรับแก้ครั้งที่ 1  
หน่วยงาน ฝ่ายวัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ การจัดซื้อ (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		ผลงวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อเรียง		รวมผลจัดซื้อ	
					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระบอกไฟฉาย	ลู	85.00	1,020.00	-	-	-	-	-	-	12	1,020.00	-	-	12	1,020.00	-	-
2	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่ D	ก้อน	20.00	960.00	-	-	-	-	-	-	48	960.00	24	540.00	48	960.00	24	540.00
3	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง C	ก้อน	20.00	960.00	-	-	-	-	-	-	48	960.00	-	-	48	960.00	-	-
4	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AA	ก้อน	360	3,600.00	60	600.00	60	2,000.00	120	1,200.00	60	540.00	60	756.00	360	3,600.00	204	2,546.00
5	ถ่านไฟฉายขนาดเล็กชนิดพิเศษ	ก้อน	696	13,920.00	168	3,192.00	144	2,880.00	192	3,840.00	144	2,880.00	192	3,840.00	696	13,920.00	600	11,784.00
6	ถ่านไฟฉายขนาด AAA	ก้อน	180	2,880.00	-	-	60	960.00	60	960.00	60	750.00	60	750.00	180	2,880.00	180	2,250.00
7	ถ่านไฟฉายขนาด 9 V	ก้อน	40	1,400.00	20	700.00	20	608.00	20	700.00	12	384.00	-	-	40	1,400.00	44	1,376.00
8	ถ่าน 3.2 โวลท์	ก้อน	40	1,200.00	20	600.00	20	380.00	-	-	20	600.00	-	-	40	1,200.00	20	380.00
9	เทปพันสายไฟ	ม้วน	40	800.00	40	800.00	40	556.40	-	-	-	-	-	-	40	800.00	40	556.40
10	ปลั๊กขนาด 18 W	ตัว	12	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	1,200.00	-	-
11	ปลั๊กขนาด 36 W	ตัว	36	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	36	3,600.00	-	-
12	ปลั๊กตัวเมีย	ตัว	36	140.00	36	5,040.00	36	5,007.60	-	-	36	5,007.60	-	-	36	5,040.00	72	10,015.20
13	ปลั๊กตัวผู้	ตัว	50	20.00	50	1,000.00	50	802.50	-	-	-	-	-	-	50	1,000.00	50	802.50
14	หลอดนีออน 18 W	หลอด	100	70.00	-	-	-	-	50	3,500.00	25	1,631.75	50	3,500.00	100	7,000.00	25	1,631.75
15	หลอดนีออน 36 W	หลอด	100	85.00	-	-	-	-	50	4,250.00	25	2,006.25	50	4,250.00	100	8,500.00	25	2,006.25
16	หลอดตะเกียบ 11 W	หลอด	48	120.00	-	-	-	-	24	2,880.00	12	1,142.76	24	2,880.00	48	5,760.00	12	1,142.76
	<b>รวม</b>			<b>58,840.00</b>	<b>7</b>	<b>12,100.00</b>	<b>7</b>	<b>11,259.30</b>	<b>8</b>	<b>17,930.00</b>	<b>8</b>	<b>14,342.36</b>	<b>11</b>	<b>24,370.00</b>	<b>16</b>	<b>58,840.00</b>	<b>12</b>	<b>35,033.66</b>

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)ปรับปรุงครั้งที่ 1  
 หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
 ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ 2558 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		ยอดรวมที่จัดซื้อ		รวมผลจัดซื้อ					
					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
1	กระดาษชำระมันเล็ก	ม้วน	7.00	8,540.00	224	1,568.00	296	2,072.00	296	2,072.00	288	2,016.00	416	2,912.00	1,220	8,540.00	1,224	15,864.00		
2	กระดาษชำระมันใหญ่	ม้วน	110.00	88,440.00	180	19,800.00	120	13,200.00	120	13,200.00	276	29,900.00	252	27,300.00	804	88,440.00	828	89,700.00		
3	กระดาษเช็ดมือ	ห่อ	70.00	47,040.00	144	10,080.00	144	10,080.00	144	10,080.00	192	13,440.00	216	14,400.00	672	47,040.00	696	46,400.00		
4	กระดาษทราย (ยี่ห้อ/200ใบ)	ห่อ	48.00	10,800.00	25	1,200.00	50	2,400.00	50	2,400.00	75	3,600.00	75	3,600.00	225	10,800.00	225	10,780.00		
5	ดินน้ำมันเด็ก	กิโล	40.00	480.00	-	-	-	-	-	-	12	480.00	-	-	12	480.00	12	480.00		
6	ดินน้ำมันเด็กมีด้าม	กิโล	55.00	660.00	-	-	-	-	-	12	660.00	-	-	-	12	660.00	12	600.00		
7	เชือกฟางกละสี	ม้วน	95.00	1,710.00	-	-	6	570.00	6	570.00	-	-	-	-	18	1,710.00	6	570.00		
8	เชือกฟางธรรมดา	กิโล	310.00	10,540.00	4	1,240.00	12	3,720.00	12	3,720.00	8	2,480.00	4	1,240.00	34	10,540.00	28	8,680.00		
9	จอมแดง	กิโล	50.00	150.00	-	-	-	-	-	3	150.00	-	-	-	3	150.00	-	-		
10	ดินกลิ้งก้อน	กิโล	35.00	4,445.00	25	875.00	12	420.00	12	420.00	36	1,260.00	36	1,260.00	127	4,445.00	109	3,815.00		
11	ทรายกรวดขนาดคึก	กิโล	180.00	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
12	ถังพลาสติกเด็ก	กิโล	180.00	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
13	ถุงมือยาง	คู่	48.00	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
14	ถุงขยะแดงชนิดเชื้อ	กิโล	72.00	1,920.00	12	864.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
15	ถุงขยะดำ 18 x 20 นิ้ว	กิโล	39.00	5,850.00	-	-	50	1,950.00	50	1,950.00	50	1,950.00	50	1,950.00	200	7,800.00	250	9,750.00		
16	ถุงขยะดำ 28 x 36 นิ้ว	กิโล	39.00	19,500.00	50	1,950.00	150	5,850.00	150	5,850.00	100	3,900.00	100	3,900.00	500	19,500.00	450	17,550.00		
17	ถุงขยะใส 28 x 34 นิ้ว	กิโล	200.00	40,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	400	80,000.00	300	60,000.00		
18	ถุงขยะใส 36 x 45 นิ้ว	กิโล	250.00	50,000.00	50	12,500.00	50	12,500.00	50	12,500.00	100	25,000.00	100	25,000.00	400	100,000.00	300	75,000.00		
19	ถุงขยะสีเหลือง 28 x 38 นิ้ว	กิโล	49.00	14,700.00	50	2,450.00	50	2,450.00	50	2,450.00	150	7,350.00	100	4,900.00	400	19,600.00	350	17,150.00		
20	ถุงขยะแดง 18 x 20 นิ้ว	กิโล	49.00	9,800.00	50	2,450.00	50	2,450.00	50	2,450.00	100	4,900.00	100	4,900.00	400	19,600.00	300	14,400.00		
21	ถุงขยะแดง 28 x 36 นิ้ว	กิโล	49.00	4,900.00	50	2,450.00	50	2,450.00	50	2,450.00	100	4,900.00	50	2,450.00	400	19,600.00	250	13,400.00		
22	ที่ฉีดเล็บ	อัน	48.00	1,920.00	12	576.00	12	576.00	12	576.00	12	576.00	12	576.00	48	2,304.00	50	2,400.00		
23	พรมขยะ	อัน	85.00	510.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
24	ที่โกนขนตา	อัน	30.00	2,160.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
25	น้ำยาล้างจาน	กิโล	195.00	11,310.00	8	1,560.00	16	3,120.00	16	3,120.00	12	2,340.00	36	7,020.00	72	14,040.00	36	7,020.00		
26	น้ำยาล้างห้องน้ำ	กิโล	235.00	18,800.00	8	1,880.00	20	4,700.00	20	4,700.00	8	1,880.00	18	4,230.00	20	4,700.00	58	13,660.00	56	13,160.00
27	น้ำยาล้างห้องน้ำ	กิโล	235.00	16,920.00	8	1,880.00	16	3,760.00	16	3,760.00	24	5,640.00	28	6,580.00	20	4,700.00	80	18,800.00	56	13,160.00
28	ใบมีดโกนขนตา	กิโล	18.00	9,000.00	100	1,800.00	120	2,160.00	120	2,160.00	120	2,160.00	160	2,880.00	180	3,240.00	500	9,000.00	520	10,115.00
29	แปรงสีฟัน	อัน	384.00	3,840.00	108	41,232.00	48	18,144.00	48	18,144.00	96	36,288.00	108	41,232.00	108	41,232.00	384	3,840.00	360	3,456.00
30	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	55.00	2,970.00	12	660.00	17	927.00	17	927.00	37	2,049.00	18	990.00	6	330.00	54	2,970.00	57	3,123.00
31	แปรงสีฟันสีชมพู	อัน	230.00	2,760.00	4	920.00	-	-	-	-	4	920.00	-	-	12	2,760.00	8	1,840.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)ปรับแก้ครั้งที่ 1  
 หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณิราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
 ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ ใน บัญชี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2558 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		ผลรวมจัดซื้อ		รวมผลจัดซื้อ			
						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
32	ผงซักฟอก	กก	300	42.00	12,600.00	50	2,100.00	75	3,150.00	75	3,150.00	50	2,100.00	100	4,200.00	300	12,600.00	275	11,550.00		
33	ผ้าอนามัย	ลัง	4	1,920.00	7,680.00	1	1,920.00	-	-	-	-	1	1,920.00	2	3,840.00	4	7,680.00	3	5,760.00		
34	ผ้าเช็ดตัว	ผืน	16	145.00	2,320.00	6	870.00	-	-	-	-	6	870.00	4	580.00	16	2,320.00	6	870.00		
35	สบู่	กก	175	16.00	2,800.00	50	800.00	25	400.00	50	800.00	25	400.00	50	800.00	175	2,800.00	150	2,400.00		
36	ไม้กวาดอ่อน	อัน	36	85.00	3,060.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00	12	1,020.00	12	1,020.00	36	3,060.00	36	3,060.00		
37	ไม้กวาดเต้าน	อัน	6	190.00	1,140.00	-	-	-	-	-	-	3	570.00	-	-	6	1,140.00	-	-		
38	ไม้กวาดพื้น	อัน	26	295.00	7,670.00	4	1,180.00	4	1,180.00	4	1,180.00	12	3,540.00	6	1,770.00	26	7,670.00	18	5,220.00		
39	ยาเคมี	เม็ด	350	55.00	19,250.00	30	1,650.00	116	6,380.00	96	5,280.00	96	5,280.00	108	5,940.00	350	19,250.00	350	19,250.00		
40	ยาฉีดสูง	ซอง	147	115.00	16,905.00	39	4,485.00	24	2,760.00	42	4,830.00	24	2,736.00	42	4,830.00	147	16,905.00	135	15,390.00		
41	สบู่	กก	320	15.00	4,800.00	72	1,080.00	88	1,320.00	80	1,200.00	96	1,440.00	80	1,200.00	320	4,800.00	364	5,460.00		
42	สบู่เหลว	กก	16	295.00	4,720.00	-	-	4	1,180.00	4	1,180.00	-	-	8	2,360.00	4	1,180.00	16	4,720.00	8	2,360.00
	<b>รวม</b>				<b>413,210.00</b>	<b>28</b>	<b>69,348.00</b>	<b>28</b>	<b>84,602.00</b>	<b>28</b>	<b>91,196.00</b>	<b>31</b>	<b>118,214.00</b>	<b>39</b>	<b>135,135.00</b>	<b>31</b>	<b>122,104.00</b>	<b>42</b>	<b>413,210.00</b>	<b>38</b>	<b>401,343.00</b>

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (ดงคลัง) ปรับแผนครั้งที่ 1  
 หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
 ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ สั่งซื้อ 2559 (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมยอดเงิน จัดซื้อ 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		งวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		งวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		งวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		รวมผลจัดซื้อ			
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	แผ่น CD-R	แผ่น	500	5.00	2,500.00	150	750.00	-	-	150	750.00	100	480.00	200	1,000.00	-	-	500	2,500.00	-	-	500	2,500.00	250	1,200.00		
2	แผ่น DVD-R	แผ่น	350	7.00	2,450.00	-	-	-	-	150	1,050.00	100	540.00	200	1,400.00	-	-	350	2,450.00	-	-	350	2,450.00	100	540.00		
3	ซองใส่แผ่น CD	ซอง	500	0.50	250.00	-	-	-	-	200	100.00	100	47.50	300	150.00	-	-	500	250.00	-	-	500	250.00	100	47.50		
4	Canon 326	ตลับ	40	2,515.00	100,600.00	3	7,545.00	5	12,575.00	5	12,575.00	12	30,815.00	16	40,240.00	16	40,240.00	15	38,520.00	15	38,520.00	40	100,600.00	35	89,880.00		
5	HP 05 A	ตลับ	21	2,840.00	59,640.00	5	14,200.00	5	13,856.50	4	11,360.00	4	11,085.20	6	17,040.00	8	22,170.40	6	17,040.00	4	11,085.20	21	59,640.00	21	58,197.30		
6	HP 35 A	ตลับ	31	2,250.00	69,750.00	7	15,750.00	7	14,717.85	4	9,000.00	4	8,410.20	10	22,500.00	7	14,717.85	10	22,500.00	9	18,922.95	31	69,750.00	27	56,768.85		
7	HP 55 X	ตลับ	9	6,634.00	59,706.00	1	6,634.00	1	6,644.70	3	19,902.00	3	19,934.10	2	13,268.00	2	13,268.00	1	6,644.70	3	19,902.00	3	19,934.10	9	59,706.00	8	53,157.60
8	HP 85A	ตลับ	10	2,250.00	22,500.00	3	6,750.00	3	6,741.00	1	2,250.00	1	2,247.00	3	6,750.00	3	6,741.00	3	6,750.00	3	6,741.00	10	22,500.00	10	22,470.00		
9	HPQ 2612A BK	ตลับ	18	2,410.00	43,380.00	5	12,050.00	5	12,091.00	2	4,820.00	2	4,836.40	5	12,050.00	5	12,091.00	6	14,460.00	4	9,672.80	18	43,380.00	16	38,691.20		
10	Epson RIBBON LQ590	ตลับ	18	396.00	7,128.00	-	-	-	-	6	2,376.00	6	2,375.40	6	2,376.00	6	2,439.60	6	2,376.00	18	7,128.00	18	7,128.00	30	12,133.80		
11	OKI RIBBON 790	ตลับ	12	405.00	4,860.00	-	-	-	-	6	2,430.00	-	-	6	2,430.00	-	-	6	2,430.00	6	2,439.60	12	4,860.00	6	2,439.60		
12	ML 101	ตลับ	6	2,090.00	12,540.00	1	2,090.00	1	2,300.50	-	-	-	-	2	4,180.00	-	-	3	6,270.00	3	6,901.50	6	12,540.00	4	9,202.00		
13	ML 105	ตลับ	10	2,950.00	29,500.00	1	2,950.00	1	2,953.20	3	8,850.00	3	8,859.60	3	8,850.00	3	8,859.60	3	8,850.00	4	11,812.80	10	29,500.00	11	32,485.20		
14	Samsung ML 116L	ตลับ	15	1,980.00	29,700.00	4	7,920.00	4	8,132.00	5	9,900.00	5	10,165.00	4	8,132.00	3	5,940.00	4	8,132.00	3	5,940.00	10	29,700.00	15	29,700.00	23	46,759.00
15	Samsung ML 116R	ตลับ	4	1,885.00	7,540.00	-	-	-	-	1	1,885.00	1	1,883.20	1	1,885.00	3	6,741.00	2	3,770.00	1	2,247.00	4	7,540.00	5	10,871.20		
16	TN 3290 BK	ตลับ	7	3,960.00	27,720.00	2	7,920.00	2	7,832.40	-	-	-	-	3	11,880.00	4	15,664.80	2	7,920.00	2	7,832.40	7	27,720.00	8	31,529.60		
17	OKI 3215	ตลับ	4	4,924.00	19,696.00	1	4,924.00	1	4,905.95	-	-	-	-	2	9,848.00	2	9,811.90	1	4,924.00	1	4,905.95	4	19,696.00	4	19,623.80		
	<b>รวม</b>				<b>499,460.00</b>	<b>12</b>	<b>89,483.00</b>	<b>12</b>	<b>88,599.10</b>	<b>10</b>	<b>82,918.00</b>	<b>10</b>	<b>82,636.10</b>	<b>17</b>	<b>161,137.00</b>	<b>15</b>	<b>145,897.35</b>	<b>17</b>	<b>165,922.00</b>	<b>14</b>	<b>168,664.10</b>	<b>17</b>	<b>499,460.00</b>	<b>17</b>	<b>485,796.65</b>		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (เบ็ดเตล็ด) ปรับแผนครั้งที่ 1

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย วัด	ปริมาณ ที่จะซื้อ (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2558 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		รวมงวดที่ 4		รวมงบจัดซื้อ		รวมงบจัดซื้อ	
						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทราย 604	แผ่น	234,970	0.80	187,976.00	38,860	47,103.20	56,083	44,866.40	58,240	46,592.00	60,000	48,000.00	234,970	187,976.00	231,118	184,942.40		
2	กระดาษทราย 604	แผ่น	77,000	0.70	54,390.00	7,860	5,502.00	9,859	6,887.30	2,798	1,958.60	30,000	21,000.00	77,700	54,390.00	27,641	19,348.70		
3	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	อัน	1,180	10.00	11,800.00	273	2,730.00	358	3,580.00	273	2,730.00	364	3,640.00	1,180	11,800.00	1,050	10,530.00		
4	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	อัน	1,278	10.00	12,780.00	273	2,730.00	358	3,580.00	273	2,730.00	364	3,640.00	1,180	11,800.00	1,050	10,530.00		
5	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	อัน	1,460	10.00	14,600.00	364	3,640.00	364	3,640.00	364	3,640.00	364	3,640.00	1,460	14,600.00	1,424	14,240.00		
6	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	อัน	360	10.00	3,600.00	91	910.00	86	860.00	86	860.00	91	910.00	360	3,600.00	323	3,230.00		
7	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	อัน	365	20.00	7,300.00	91	1,820.00	91	1,820.00	91	1,820.00	91	1,820.00	365	7,300.00	361	7,220.00		
8	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	อัน	52	50.00	2,600.00	12	600.00	13	650.00	13	650.00	13	650.00	52	2,600.00	56	2,800.00		
9	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	190	125.00	23,750.00	190	23,750.00							190	23,750.00	190	23,750.00		
10	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	200	85.00	17,000.00					200	17,000.00	200	17,000.00			200	17,000.00		
11	ใบไม้ปูพื้น (OPD 500, พิมพ์กรม 300)	แผ่น	800	32.00	25,600.00									800	25,600.00				
12	เส้นกาวสีน้ำตาล (OPD)	ม้วน	100	80.00	8,000.00	100	8,000.00							100	8,000.00	100	8,000.00		
13	แผ่นพลาสติก 2 มม. สีส้ม	ม้วน	72	41.00	2,952.00			72	2,952.00	72	2,952.00			72	2,952.00	72	2,952.00		
14	ซองกระดาษสี 11 ร (100 แผ่น) สีส้ม	มัด	4	65.00	260.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	4	260.00	4	260.00		
15	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	2	3,500.00	7,000.00									2	7,000.00	2	7,000.00		
16	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	82	200.00	16,400.00			19	3,889.76	31	6,200.00	32	6,400.00	82	16,400.00	42	7,900.88		
17	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	70	165.00	11,550.00	40	6,600.00			30	4,950.00			70	11,550.00	70	11,550.00		
18	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	5	160.00	800.00	5	800.00							5	800.00	5	800.00		
19	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	40,000	2.50	100,000.00					40,000	100,000.00			40,000	100,000.00	40,000	100,000.00		
20	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	12	50.00	600.00	12	600.00							12	600.00	12	600.00		
21	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	5	80.00	400.00	5	400.00							5	400.00	5	400.00		
22	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	10	406.60	4,066.00	10	4,066.00							10	4,066.00	10	4,066.00		
23	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	12	50.00	600.00	7	350.00	7	319.20	5	250.00			12	600.00	7	319.20		
24	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	1	420.00	420.00	1	420.00							1	420.00	1	420.00		
25	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	110	57.00	6,270.00	100	5,700.00	100	4,400.00	100	5,700.00			110	6,270.00	100	5,700.00		
26	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	240	25.00	6,000.00					240	6,000.00	240	6,000.00	240	6,000.00	240	6,000.00		
27	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	600,000	0.428	256,800.00	200,000	85,600.00	200,000	50,000.00	200,000	85,600.00	400,000	171,200.00	600,000	256,800.00	200,000	85,600.00		
28	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	60,000	2.475	1,485,000.00	60,000	1,485,000.00							60,000	1,485,000.00	60,000	1,485,000.00		
29	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	70,000	1.30	91,000.00	60,000	78,000.00	60,000	78,850.00	60,000	78,850.00	10,000	13,000.00	70,000	91,000.00	60,000	78,850.00		
30	กระดาษทราย 60*200*1cm (OPD) 50, 60 (สีฟ้า)	ม้วน	12	150.00	1,800.00					12	1,800.00			12	1,800.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทวัสดุสำนักงาน (เบ็ดเตล็ด) ประจำปีงบประมาณ 2559

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชชนรินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประวัติการจัดซื้อจัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ พัสดุ	รายการ พัสดุ ที่ 2559 (หน่วย)	ปริมาณ พัสดุ ที่ 2558 (หน่วย)	จำนวน พัสดุ ที่ 2559 (หน่วย)	จำนวน พัสดุ ที่ 2558 (หน่วย)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		รวมงบจัดซื้อ			
						จำนวน พัสดุ (บาท)	จำนวน พัสดุ (บาท)	จำนวน พัสดุ (บาท)	จำนวน พัสดุ (บาท)	จำนวน พัสดุ (บาท)	จำนวน พัสดุ (บาท)	จำนวน พัสดุ (บาท)	จำนวน พัสดุ (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
31	กล่องพลาสติกใสขนาด A4 4 นิ้ว	กล่อง 6	100.00	600.00	-	-	-	-	-	6	500.00	-	-	6	600.00	-	-
32	พลาสติกใส โขนขนาด 9x10 มม.	ม้วน 1	2,500.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	1	1,340.00	1	2,500.00	2	2,680.00
33	กระดาษทราย Rapid ขนาด 9x10 มม. 3 นิ้ว	กล่อง 2	240.00	480.00	-	-	-	-	2	480.00	-	-	-	2	480.00	2	480.00
34	เส้นพลาสติก	กล่อง 6	90.00	540.00	-	-	-	-	6	540.00	-	-	-	6	540.00	6	510.00
35	หมึกพิมพ์สีฟ้า	กล่อง 12	900.00	10,800.00	12	10,800.00	-	-	-	-	-	-	-	12	10,800.00	12	10,528.80
36	กระดาษไขรีไซเคิล	ม้วน 2	1,810.00	3,620.00	2	3,620.00	-	-	-	-	-	-	-	2	3,620.00	2	3,509.60
37	ซีดีรอม	กล่อง 5	35.00	175.00	1	35.00	-	-	4	140.00	-	-	-	5	175.00	6	139.00
38	ปากกาเขียน	กล่อง 6	60.00	360.00	6	360.00	-	-	6	333.75	-	-	-	6	360.00	12	333.75
39	รูปถ่าย ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน 6	50.00	300.00	6	300.00	-	-	6	130.00	-	-	-	6	300.00	12	130.00
40	ถาดแม่พิมพ์	แผ่น 5	1,000.00	5,000.00	2	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	3	3,000.00	46	1,800.00
41	สติกเกอร์	กล่อง 10	30.00	300.00	10	300.00	-	-	10	-	-	-	-	10	300.00	20	300.00
42	แผ่นกระดาษ	แผ่น 4,500	20.00	90,000.00	-	-	-	-	4,500	90,000.00	-	-	-	4,500	90,000.00	4,500	77,040.00
43	กระดาษเขียน	แผ่น 6,000	1.34	8,025.00	6,000	8,025.00	-	-	-	-	-	-	-	6,000	8,025.00	6,000	8,025.00
44	กระดาษเขียน	แผ่น 4,000	14.98	59,920.00	4,000	59,920.00	-	-	-	-	-	-	-	4,000	59,920.00	4,000	59,920.00
45	กระดาษเขียน	แผ่น 5,000	0.96	4,500.00	5,000	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	5,000	4,500.00	5,000	4,012.50
46	กระดาษเขียน	กล่อง 3,000	1.39	4,173.00	3,000	4,173.00	-	-	-	-	-	-	-	3,000	4,173.00	6,000	8,346.00
47	กระดาษเขียน	กล่อง 10	30.00	300.00	-	-	-	-	10	300.00	-	-	-	10	300.00	-	-
48	กระดาษเขียน	กล่อง 10	88.00	880.00	10	880.00	-	-	500	-	-	-	-	10	880.00	1,000	880.00
49	กระดาษเขียน	กล่อง 4	1,080.00	4,320.00	4	4,320.00	-	-	4	-	-	-	-	4	4,320.00	8	4,320.00
50	กระดาษเขียน	กล่อง 1	451.25	451.25	1	451.25	-	-	1	-	-	-	-	1	451.25	2	451.25
51	กระดาษเขียน	กล่อง 20	300.00	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	6,000.00	-	-
52	กระดาษเขียน	กล่อง 5	1,000.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	5,000.00	-	-
53	กระดาษเขียน	กล่อง 1,000	3.42	3,420.00	1,000	3,420.00	-	-	1,000	-	-	-	-	1,000	3,420.00	2,000	3,420.00
54	กระดาษเขียน	กล่อง 84	35.00	2,940.00	-	-	-	-	84	2,940.00	-	-	-	84	2,940.00	84	2,940.00
55	กระดาษเขียน	กล่อง 2	81.00	162.00	-	-	-	-	2	162.00	-	-	-	2	162.00	-	161.50
56	กระดาษเขียน	กล่อง 24	85.50	2,052.00	-	-	-	-	24	2,052.00	-	-	-	24	2,052.00	-	2,052.00
57	กระดาษเขียน	กล่อง 1,284	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,284.00	-	2,546.60
58	กระดาษเขียน	กล่อง 9	9.00	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	450.00	-	450.00
59	กระดาษเขียน	กล่อง 12	12.00	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	600.00	-	600.00
60	กระดาษเขียน	กล่อง 16	16.00	16.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	800.00	-	800.00
61	กระดาษเขียน	กล่อง 25	25.00	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	1,250.00	-	1,250.00
62	กระดาษเขียน	กล่อง 17	17.00	17.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	1,700.00	-	1,700.00
63	กระดาษเขียน	กล่อง 1,500	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	1	1,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (เบ็ดเตล็ด) ประจำปีงบประมาณ 2559  
 หน่วยงาน สถาบันกษัตริย์ราชครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
 ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย วัด	ปริมาณ ที่ จัดซื้อ (บาท)	ประเภท วัสดุ (บาท)	ปริมาณ ที่ จัดซื้อ (บาท)	งบ รวม (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมงบจัดซื้อ		
							จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
64	เส้นด้ายสีกรมแดง ขนาด 3 มม	กิโลกรัม	120.00									35	4,200.00			35	4,200.00
65	ธงชาติไทย ขนาด 90 x 135 ซม	ผืน	80.00									10	800.00			10	800.00
66	ธงตราสัญลักษณ์ สก. ขนาด 90 x 135 ซม.	ผืน	80.00									22	1,760.00			22	1,760.00
67	ธงตราสัญลักษณ์ สก. ขนาด 90 x 135 ซม.	ผืน	80.00									22	1,760.00			22	1,760.00
68	ธงตราสัญลักษณ์ สก. ขนาด 80 x 250 ซม.	ผืน	140.00									1	140.00			1	140.00
69	ธงชาติไทย ขนาด 80 x 250 ซม	ผืน	80.00									1	140.00			1	140.00
70	ธงตราสัญลักษณ์ สก. ขนาด 80 x 250 ซม.	ผืน	30.00									10	300.00			10	300.00
71	ธงตราสัญลักษณ์ สก. ขนาด 80 x 250 ซม.	ผืน	150.00									6	900.00			6	900.00
72	เส้นด้ายสีกรมแดง ขนาด 2 มม	กิโลกรัม	100.00									6	600.00			6	600.00
73	ผ้าไหมลายดอก ขนาด 1x1 เมตร	ผืน	3,070.90									1	3,070.90			1	3,070.90
74	วัสดุสิ้นเปลือง (6.5%)	คณ.	81,523.00									31	120,511.60			31	120,511.60
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>		1,335,160.00									23	498,336.00			23	498,336.00
												31	372,204.46			31	372,204.46
												11	273,180.00			11	273,180.00
												14	126,261.42			14	126,261.42
												56	1,253,637.00			56	1,253,637.00
												61	828,297.08			61	828,297.08

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเมินวัสดุไปทำ (เบ็ดเตล็ด) งบประมาณครั้งที่ 1  
 หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
 ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย วัด	ปริมาณ ที่สั่งซื้อ (กก.)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		รวมแผนจัดซื้อ		รวมยอดจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
1	เบ็ดเตล็ดวัสดุที่ไร้สาย (ชนิดรีชาร์จ 2 กลุ่มการ 2 วงจร ระบบ 2 สมอง 4 สายวง 10)	ก้อน	20	450.00	9,000.00	-	1	450.00	-	2	1,260.00	10	4,500.00	20	9,000.00	3	1,710.00
2	เบ็ดเตล็ด คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (กลุ่มการ)	อัน	1	2,500.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,500.00	-	-
3	สะพานไฟชนิด 4 ช่องเสียบ 5 ม. (ชนิดรีชาร์จ 2 พัดลม 1)	อัน	3	500.00	1,500.00	-	-	-	-	3	2,250.00	-	-	3	1,500.00	3	2,250.00
4	สะพานไฟชนิด 4 ช่องเสียบ 10 ม. (ชนิดรีชาร์จ)	อัน	2	1,000.00	2,000.00	-	-	-	-	2	2,120.00	-	-	2	2,000.00	2	2,120.00
5	รางเสียบไฟ 5 จุด 5 สวิตช์ 5 ม. (KM)	อัน	1	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-	1	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-
6	ถ่านชาร์จ 2 โย (2 ก้อน/แพ็คเกจ) (ชนิดรีชาร์จ)	แพ็คเกจ	4	450.00	1,800.00	-	-	-	-	4	1,800.00	4	2,360.00	-	-	4	2,360.00
7	ไฟตั้งโต๊ะ (โคม)	โคม	2	3,000.00	6,000.00	-	-	-	-	2	6,000.00	-	-	2	6,000.00	-	-
8	หลอด PLS 9W (หลอด)	หลอด	2	100.00	200.00	2	192.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	โคมไฟ 18 w ขาตั้ง-ซ่อมบำรุง	โคม	12	80.00	960.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	960.00	-	-
10	โคมไฟ 36 w ขาตั้ง	โคม	24	100.00	2,400.00	-	-	12	1,200.00	12	1,200.00	12	1,027.20	24	2,400.00	24	1,926.00
11	โคมไฟถนน 1x36w	โคม	12	680.00	8,160.00	-	-	12	8,160.00	12	1,027.20	6	3,723.60	-	-	18	4,750.80
12	โคมไฟ 18 w ขาตั้ง (แบบกันฝน)	โคม	12	250.00	3,000.00	-	-	12	3,000.00	12	1,476.60	-	-	12	3,000.00	12	1,476.60
13	โคมไฟ 36 w ขาตั้ง (แบบกันฝน)	โคม	12	300.00	3,600.00	-	-	12	3,600.00	12	1,926.60	-	-	12	3,600.00	12	1,926.60
14	สตาร์ทเตอร์	อัน	100	15.00	1,500.00	-	-	50	750.00	50	642.00	50	750.00	100	1,500.00	100	1,284.00
15	ขดลวดรีเลย์	อัน	30	10.00	300.00	-	-	30	300.00	30	192.60	-	-	30	300.00	30	192.60
16	เบรกเกอร์ 2P 30A Panasonic	ตัว	12	150.00	1,800.00	-	-	12	1,800.00	12	1,605.00	-	-	12	1,800.00	12	1,605.00
17	ปลั๊กตัวเมีย 2 ขา ธรรมดา	ตัว	30	33.00	990.00	30	963.00	-	-	-	-	-	-	30	990.00	30	963.00
18	สวิตช์ไฟฟ้า	อัน	60	35.00	2,100.00	40	1,284.00	20	700.00	20	791.80	20	642.00	60	2,100.00	80	2,717.80
19	สวิตช์ไฟฟ้า รุ่น E30/IM-D (ยี่ห้อ Schneider)	อัน	20	65.00	1,300.00	-	-	20	1,300.00	20	1,284.00	-	-	20	1,300.00	20	1,284.00
20	สวิตช์ไฟฟ้า 3 ทง (สวิตช์ชนิด)	อัน	20	80.00	1,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	20	1,600.00	-	-
21	เบ็ดเตล็ด 2*4	กล่อง	50	12.00	600.00	50	535.00	-	-	-	-	-	-	50	600.00	50	535.00
22	เบ็ดเตล็ด 4*4	กล่อง	20	25.00	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	20	250.00	20	250.00
23	เบ็ดเตล็ด 6*6	กล่อง	12	250.00	3,000.00	12	2,568.00	-	-	-	-	-	-	12	3,000.00	24	3,424.00
24	ฝาครอบกล่องเบรกเกอร์	อัน	20	30.00	600.00	-	-	20	600.00	20	321.00	-	-	20	600.00	20	321.00
25	ชิ้นประกอบเบรกเกอร์	อัน	30	50.00	1,500.00	30	385.20	-	-	-	-	-	-	30	1,500.00	30	385.20
26	หม้อพัก 1 ช่อง	อัน	40	25.00	1,000.00	20	428.00	-	-	-	-	-	-	40	1,000.00	40	856.00
27	หม้อพัก 2 ช่อง	อัน	40	25.00	1,000.00	20	428.00	-	-	-	-	-	-	40	1,000.00	40	856.00
28	หม้อพัก 3 ช่อง	อัน	30	40.00	1,200.00	-	-	30	1,200.00	30	602.00	-	-	30	1,200.00	30	602.00
29	หม้อพัก 4 ช่อง	อัน	20	80.00	1,600.00	-	-	20	1,600.00	20	1,498.00	-	-	20	1,600.00	20	1,498.00
30	หม้อพักสาย 3M	ม้วน	6	300.00	1,800.00	-	-	6	1,800.00	-	-	-	-	6	1,800.00	6	1,701.30
31	หลอดไฟกระบอก 40W (ซ่อมบำรุง)	หลอด	80	25.00	2,000.00	40	727.60	-	-	40	1,000.00	40	727.60	80	2,000.00	80	1,455.20
32	หลอดสปอตไลท์ 500 W	หลอด	6	120.00	720.00	-	-	-	-	6	720.00	-	-	6	720.00	-	-
33	หลอดสปอตไลท์ 150 W	หลอด	6	120.00	720.00	-	-	6	720.00	6	5,264.40	-	-	6	720.00	6	5,264.40



แผนปรับปรุงการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้า (เบ็ดเตล็ด)ปรับแผนครั้งที่ 1

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชชนรินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ ต่อ หน่วย	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		รวมแผนจัดซื้อ							
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
34	หลอดไฟ 32 W	หลอด	12	100.00	1,200.00	12	898.80	-	-	-	-	12	1,200.00	12	898.80						
35	รีดสีพ่นหมอก 15 A	อัน	20	120.00	2,400.00	-	-	-	-	20	2,400.00	-	2,400.00	-	-						
36	บันไดลาด 32 W	อัน	12	120.00	1,440.00	12	1,284.00	-	-	-	-	12	1,440.00	12	1,284.00						
37	สายไฟ VAF 2x1.5 mm²	ม้วน	3	2,200.00	6,600.00	-	-	2	4,400.00	2	4,140.00	-	2,200.00	2	4,140.00						
38	สายไฟ VAF 2x1.5 mm²	ม้วน	3	1,300.00	3,900.00	-	-	2	2,600.00	2	2,568.00	-	1,300.00	2	2,568.00						
39	สายไฟ VAF 2x1 mm²	ม้วน	3	1,000.00	3,000.00	-	-	2	2,000.00	2	1,776.20	-	1,000.00	2	1,776.20						
40	สายไฟ THW 1x0.5 mm²	ม้วน	1	400.00	400.00	-	-	1	400.00	1	374.50	-	-	1	374.50						
41	สายไฟ VFF 2x1.5 mm²	ม้วน	3	900.00	2,700.00	-	-	2	1,800.00	2	1,777.70	-	900.00	2	1,777.70						
42	สายไฟ VFF 2x1.5 mm²	ม้วน	3	1,400.00	4,200.00	-	-	2	2,800.00	2	2,654.03	-	1,400.00	2	2,654.03						
43	สายไฟ VCT 2x1.5 mm²	ม้วน	1	2,800.00	2,800.00	-	-	-	-	-	-	100	2,176.38	100	2,176.38						
44	สายไฟ VCT 2x2.5 mm²	ม้วน	1	4,500.00	4,500.00	-	-	-	-	-	-	1	4,500.00	1	4,500.00						
45	พุกเกล็ดเบอร์ 8	กล่อง	3	20.00	60.00	3	60.00	3	48.15	-	-	-	60.00	3	48.15						
46	พุกเกล็ดเบอร์ 7	กล่อง	6	15.00	90.00	6	77.04	6	77.04	-	-	-	90.00	6	77.04						
47	พุกเกล็ดเบอร์ 6	กล่อง	6	15.00	90.00	6	64.20	6	64.20	-	-	-	90.00	6	64.20						
48	รางเดินสายไฟ T3 สีขาว (ยาว 2เมตร)	กล่อง	1	4,815.00	4,815.00	100	4,815.00	100	4,815.00	-	-	-	4,815.00	100	4,815.00						
49	รางเดินสายไฟ FDS2 สีเทา (ยาว 2เมตร) - ซ่อมบำรุง	กล่อง	1	3,210.00	3,210.00	20	3,210.00	20	3,210.00	-	-	-	3,210.00	20	3,210.00						
50	แบบเคอร์รี่เครื่องกำเนิดไฟฟ้า รุ่น N200 - ซ่อมบำรุง	ลูก	2	5,800.00	11,600.00	-	-	2	11,600.00	2	11,600.00	-	11,600.00	2	11,600.00						
51	หลอดสปอ์ไลท์ รุ่น 150W - ซ่อมบำรุง	ดวง	3	878.00	2,634.00	-	-	3	2,634.00	3	2,632.20	-	2,634.00	3	2,632.20						
52	หลอดสปอ์ไลท์ รุ่น 400W - ซ่อมบำรุง	ดวง	3	853.00	2,559.00	-	-	3	2,559.00	3	2,856.90	-	2,559.00	3	2,856.90						
53	ตัวป้องกันกระแสไฟฟ้าเกิน W-CPA 380v.	ตัว	1	1,658.50	1,658.50	-	-	-	-	1	1,658.50	-	-	1	1,658.50						
54	รีเลย์ 220V.	ตัว	1	419.44	419.44	-	-	-	-	2	419.44	-	-	2	419.44						
55	สายโทรศัพท์ 4 x 0.65 - ซ่อมบำรุง	เมตร	8.56	-	-	-	-	-	-	200	1,712.00	-	-	200	1,712.00						
56	LT สวิทช์	ตัว	802.50	-	-	-	-	-	-	2	2,007.50	-	-	2	2,007.50						
57	สลิเบกา 240 mm2	ตัว	192.60	-	-	-	-	-	-	10	1,926.00	-	-	10	1,926.00						
58	ทาบปลั๊กมีเย็ม 2 ร 240mm2	ตัว	267.50	-	-	-	-	-	-	12	3,210.00	-	-	12	3,210.00						
59	หัวสวิตช์ เบอร์ 2 355A	อัน	342.40	-	-	-	-	-	-	3	1,027.20	-	-	3	1,027.20						
60	วัสดุฉุกเฉิน (11.90%)	ครั้ง	2	7,506.00	15,012.00	-	-	-	-	1	7,506.00	-	-	1	7,506.00						
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>141,160.00</b>	<b>16</b>	<b>20,595.00</b>	<b>16</b>	<b>55,175.00</b>	<b>22</b>	<b>47,961.13</b>	<b>19</b>	<b>38,786.00</b>	<b>22</b>	<b>32,627.82</b>	<b>10</b>	<b>26,606.00</b>	<b>53</b>	<b>141,160.00</b>	<b>51</b>	<b>98,497.54</b>

แบบปฏิบัติงานจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้าน (เปิดตลาด)ปรับแผนครั้งที่ 1

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย วัด	ปริมาณ ใน ปี 2559 (ก.ก.)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ 2558 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		แผนงวดที่ 4		รวมแผนจัดซื้อ			
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ล่อน้ำ 8 นิ้ว (ซีกดอก)	ล่อน้ำ	8	330.00	2,640.00	-	-	8	2,640.00	-	-	-	-	-	-	8	2,640.00	8	5,600.00
2	ล่อน้ำ 8 นิ้ว (ซีกดอก)	ล่อน้ำ	8	300.00	2,400.00	-	-	8	2,400.00	-	-	-	-	-	-	8	2,400.00	8	4,800.00
3	กระดิกไม้ ขนาด 10x10 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	ไม้	5	1,400.00	7,000.00	-	-	-	-	5	7,000.00	-	-	-	-	5	7,000.00	5	2,600.00
4	ชิ้นพลาสติก 3 ชั้น ขนาด 1 เมตร (ไม้สีน้ำตาล)	ชิ้น	2	650.00	1,300.00	-	-	-	-	2	1,300.00	-	-	-	-	2	1,300.00	2	1,300.00
5	ลวดเหล็กเส้นขนาด 10 มม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	4	150.00	600.00	-	-	-	-	4	600.00	-	-	-	-	4	600.00	4	600.00
6	กระเบื้องเคลือบสีน้ำตาล (ไม้สีน้ำตาล)	ใบ	100	3.00	300.00	-	-	-	-	100	300.00	-	-	-	-	100	300.00	100	300.00
7	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ (ไม้สีน้ำตาล)	ห่อ	5	400.00	2,000.00	-	-	-	-	5	2,000.00	-	-	-	-	5	2,000.00	-	-
8	กระดาษชำระ 3 ชั้น ขนาด 10x10 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	20	100.00	2,000.00	-	-	-	-	20	2,000.00	-	-	-	-	20	2,000.00	20	2,000.00
9	ถุงซิปล็อค ขนาด 9x13 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	500	130.00	65,000.00	-	-	300	39,000.00	300	36,915.00	-	-	200	26,000.00	500	65,000.00	300	36,915.00
10	ถุงซิปล็อค ขนาด 9x13 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	300	150.00	45,000.00	-	-	-	-	300	45,000.00	-	-	-	-	300	45,000.00	-	-
11	ถุงซิปล็อค ขนาด 12x17 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	300	150.00	45,000.00	-	-	300	45,000.00	300	36,915.00	-	-	-	-	300	45,000.00	300	36,915.00
12	ถุงซิปล็อค ขนาด 13x20 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	300	150.00	45,000.00	-	-	200	30,000.00	200	24,610.00	-	-	100	15,000.00	300	45,000.00	200	24,610.00
13	ถุงซิปล็อค ขนาด 15x23 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	300	150.00	45,000.00	-	-	300	45,000.00	300	36,915.00	-	-	-	-	300	45,000.00	300	36,915.00
14	ถุงซิปล็อค ขนาด 9x13 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	100	160.00	16,000.00	-	-	-	-	100	16,000.00	-	-	-	-	100	16,000.00	-	-
15	ถุงซิปล็อค ขนาด 7x10 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	100	150.00	15,000.00	-	-	-	-	100	15,000.00	-	-	-	-	100	15,000.00	-	-
16	ถุงซิปล็อค ขนาด 7x10 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	100	150.00	15,000.00	-	-	-	-	100	15,000.00	-	-	-	-	100	15,000.00	-	-
17	ถุงซิปล็อค ขนาด 6x8 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	100	150.00	15,000.00	-	-	-	-	100	15,000.00	-	-	-	-	100	15,000.00	-	-
18	ถุงซิปล็อค ขนาด 6x8 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	100	150.00	15,000.00	-	-	-	-	100	15,000.00	-	-	-	-	100	15,000.00	-	-
19	ถุงพลาสติกหูหิ้ว 6x14 นิ้ว (ไม้สีน้ำตาล)	ใบ	50,000	0.60	30,000.00	-	-	40,000	24,000.00	40,000	21,400.00	-	-	10,000	6,000.00	50,000	30,000.00	40,000	21,400.00
20	ถุงพลาสติกหูหิ้ว 8x16 นิ้ว (ไม้สีน้ำตาล)	ใบ	30,000	0.80	24,000.00	-	-	30,000	24,000.00	30,000	22,470.00	-	-	-	-	30,000	24,000.00	30,000	22,470.00
21	ถุงพลาสติกหูหิ้ว 12x18 นิ้ว (ไม้สีน้ำตาล)	ใบ	3,000	1.00	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3,000	3,000.00	3,000	3,000.00	-	-
22	ซองซิปล็อค 8x10 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	200	150.00	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	200	30,000.00	200	30,000.00	-	-
23	ซีเมนต์ (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	2	250.00	500.00	-	-	-	-	2	500.00	-	-	-	-	2	500.00	2	500.00
24	พรมเช็ดเท้า (ไม้สีน้ำตาล)	ผืน	4	50.00	200.00	-	-	-	-	4	200.00	-	-	-	-	4	200.00	4	200.00
25	รองเท้าผ้าใบ (ไม้สีน้ำตาล)	คู่	5	200.00	1,000.00	-	-	-	-	5	1,000.00	-	-	-	-	5	1,000.00	5	1,250.00
26	รองเท้าผ้าใบ (ไม้สีน้ำตาล)	คู่	4	90.00	360.00	-	-	-	-	4	360.00	-	-	-	-	4	360.00	4	400.00
27	ผ้าเช็ดหน้า (ไม้สีน้ำตาล)	ผืน	200	480.00	96,000.00	-	-	-	-	200	96,000.00	-	-	-	-	200	96,000.00	200	39,000.00
28	กระดาษเช็ดหน้า 20x40 ซม. (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	2	300.00	600.00	-	-	-	-	2	600.00	-	-	-	-	2	600.00	-	-
29	จานพลาสติกขนาด 6 นิ้ว (ไม้สีน้ำตาล)	ใบ	100	65.00	6,500.00	-	-	100	6,500.00	100	6,500.00	-	-	-	-	100	6,500.00	100	6,500.00
30	ซองเอกสาร (ไม้สีน้ำตาล)	ซอง	100	65.00	6,500.00	-	-	100	6,500.00	100	4,800.00	-	-	-	-	100	6,500.00	100	4,800.00
31	ฟิล์มกระดาษขนาด 10 นิ้ว (ไม้สีน้ำตาล)	ม้วน	1	360.00	360.00	-	-	1	360.00	1	480.00	-	-	-	-	1	360.00	1	480.00
32	ผ้าเช็ดหน้าผ้าฝ้าย 45 นิ้ว (ไม้สีน้ำตาล)	ม้วน	6	2,200.00	13,200.00	-	-	6	13,200.00	6	14,400.00	-	-	-	-	6	13,200.00	6	14,400.00
33	ผ้าอ้อมสำเร็จรูปผ้าฝ้าย (ไม้สีน้ำตาล)	ลัง	3	1,580.00	4,740.00	-	-	-	-	3	4,740.00	-	-	-	-	3	4,740.00	3	7,650.00
34	ไม้ฉาก (ไม้สีน้ำตาล)	กก.	4	1,000.00	4,000.00	-	-	-	-	4	4,000.00	-	-	-	-	4	4,000.00	4	1,520.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (เปิดตลาด) ปรับแผนครั้งที่ 1

หน่วยงาน สถาบันกษัตริย์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ 2558 (บาท)	แผนงวดที่ 1		แผนงวดที่ 2		แผนงวดที่ 3		แผนงวดที่ 4		รวมแผนจัดซื้อ	
					จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)	จำนวน มูลค่า (บาท)
35	ไม้พืดทองดำ PVC (ขนาด 2x2x2)	อื่น	4	500.00	2,000.00	-	-	-	4	2,000.00	-	-	4	2,000.00
36	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	6	350.00	2,100.00	-	-	-	6	2,100.00	-	-	6	2,100.00
37	รองเท้าผ้าใบ (ขนาด 3x3x3)	อื่น	9	250.00	2,250.00	-	-	-	9	2,250.00	-	-	9	2,250.00
38	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	6	100.00	600.00	-	-	-	6	600.00	-	-	6	600.00
39	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	1	380.00	380.00	-	-	-	1	380.00	-	-	1	380.00
40	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	12	400.00	4,800.00	-	-	-	12	4,800.00	-	-	12	4,800.00
41	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	10	180.00	1,800.00	-	-	-	10	1,800.00	-	-	10	1,800.00
42	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	1	1,150.00	1,150.00	-	-	-	1	1,150.00	-	-	1	1,150.00
43	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	2	450.00	900.00	-	-	-	2	900.00	-	-	2	900.00
44	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	2	150.00	300.00	-	-	-	2	300.00	-	-	2	300.00
45	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	6	200.00	1,200.00	-	-	-	6	1,200.00	-	-	6	1,200.00
46	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	24	300.00	7,200.00	-	-	-	24	7,200.00	-	-	24	7,200.00
47	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	200	60.00	12,000.00	-	-	-	200	12,000.00	-	-	200	12,000.00
48	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	24	250.00	6,000.00	-	-	-	24	6,000.00	-	-	24	6,000.00
49	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	24	50.00	1,200.00	-	-	-	24	1,200.00	-	-	24	1,200.00
50	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	142	300.00	42,600.00	-	-	-	142	42,600.00	-	-	142	42,600.00
51	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	300	27.00	8,100.00	-	-	-	300	8,100.00	-	-	300	8,100.00
52	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	2	5,200.00	10,400.00	-	-	-	2	10,400.00	-	-	2	10,400.00
53	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	50	15.00	750.00	-	-	-	50	750.00	-	-	50	750.00
54	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	3,000	1,498.00	4,494,000.00	-	-	-	3,000	4,494,000.00	-	-	3,000	4,494,000.00
55	ผ้าขนสัตว์ (ขนาด 2x2x2)	อื่น	2	48,623.00	97,246.00	-	-	-	2	97,246.00	-	-	2	97,246.00
				รวม	766,790.00	-	-	-	766,790.00	-	-	-	766,790.00	-